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Perheiden huvi-/kylpylä -retki Tallinnaan 26.–28.4.2024 
 
Hauskaa, että lähdette kanssamme tälle kevään Tallinnan retkelle.  
 

Retkelle lähdemme perjantaina 26.4. klo 13.45 Lehtimäen bussilla Marolankadun 

turistipysäkiltä.  

Laiva lähtee Helsingistä klo 16.30 ja Tallinnassa olemme klo 18.30. 
Lehtimäen bussi on käytössämme koko matkan ajan. 
 

Meitä on mukavasti reilu 30 lähdössä tälle koko perheen retkelle valloittamaan keväinen Tallinna.  

Olettehan ajoissa paikalla, lähtö siis jo klo 13.45. 
 

Paluumatkalle sunnuntaina 28.4. lähdemme seuraavasti: 

Satamassa on oltava tunti ennen laivan lähtöä. 

Laiva lähtee klo 16.30. Helsingissä olemme klo 18.30 ja Lahdessa olemme viimeistään 
klo 20.30 Marolankadun turistipysäkillä.  
 

Majoitumme 2 yötä modernissa Tallink Spa hotellissa superior-huoneissa ja hotellissa on 

käytössämme ylellinen kylpylä, johon kuuluu sisä- ja ulkouima-altaita.  

Lauantaipäivän aikana vierailemme T1 Mall of Tallinn- kauppa- ja viihdekeskuksessa. 
 

Retkelle mukaan: Voimassa oleva passi tai kuvallinen henkilökortti!  
 

Matkatavarat kannattaa pakata niin, että kaupunkiretkille otatte vain esim. repun, jossa  

kulkevat kätevästi mukana päivän aikana tarvittavat tavarat: eväät, sade-/hellevaatteet tms. 
 

Huom! Seurakuntayhtymän kaikki retket ovat päihteettömiä! 

Huom! Retkimaksu tulee olla maksettuna ennen retken alkua! 
 

Retken hintaan kuuluvat: bussikuljetukset, laivamatkat, 2 yön majoitukset superior-huoneissa 

buffetaamiaisineen sekä kylpyläosaston ja kuntosalin vapaa käyttö. 
 

Huom! Koska hakemus retkelle oli sitova, niin retkipaikan peruminen on mahdollista vain 
lääkärintodistuksella osoitetuissa sairaustapauksissa. 

Erityishuomiota vaativat asiat (sairaudet, lääkekuurit yms.) on ilmoitettava aina ennen  

retken alkua retkenjohtajalle. 

Retkelle osallistuvat on tapaturmavakuutettu. 
 

Mahdollisiin tiedusteluihin vastaa retken vetäjät: 

- Merja Forstedt, p. 044 719 1425 tai merja.forstedt@evl.fi 
- Anne Granlund, p. 044 719 1253 tai anne.granlund@evl.fi 
 

Huom! Jos matkassa on isovanhempia tms., jotka eivät ole alaikäisen lapsen huoltajia, pitää heidän  
tehdä erillinen matkustuslupailmoitus alaikäisen lapsen osalta. Täytetty lomake matkalle mukaan. 

 

Retkeämme odotellen Merja ja Anne 


